Plenário Ad 'rcio Mar 1es da Silva.

a ,s C LESTI 1 JARDIM "MINEIRINHO"
Ver dor-Autor

ver. ineirinho@cms.pr.gov.br

ANP

PROCESSO LEGISLATIVO — TRA ITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ne 109/2020
SITUAÇÃO: APROVADO ROR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE PRESE 	 20
SESSÃO O DINÁ I 	5.06.202
ENCAMINH

N066/ 020/
DO OFÍCIO

5.06.2020.

VISTO P

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara@cms.pr.gov.br  Site: www.ems.prgov.br

INDICAÇÃO N° 109/2020

Sarandi, 10 de Junho de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimedo pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito que encaminhe um oficio para a TCCC sobre a possibilidade de
instalação de mais alguns pontos de ônibus nos Jardins França, Ecovalley e Vale Azul.
Onde quando cho4 moradores estão sofrendo com a distância para usar o coletivo e a
falta de cobertura em alguns pontos.

Atenciosamente, Vereador André Luis Celestino Jardim "Mineirinho".